
Kalisz: Obsługa serwisowa kserokopiarek Urzędu Miejskiego 
w Kaliszu.

Numer ogłoszenia w BZP: 256921 - 2007; 
data zamieszczenia w BZP: 21.12.2007

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
(062) 7654300, fax (062) 7642032.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Obsługa serwisowa kserokopiarek Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  W  ramach  przedmiotu  zamówienia  Wykonawca 
zobowiązany  jest  do  obsługi  serwisowej  urządzeń  poligraficznych  Urzędu  Miejskiego.  2.  Obsługa 
serwisowa  obejmuje  utrzymanie  w pełnej  i  ciągłej  sprawności  urządzeń  poligraficznych,  w  tym:  - 
wykonywanie przeglądów zgodnie z zaleceniami producentów oraz potrzeb, - dokonywanie napraw, 
regulacji  oraz  kontroli  stanu  technicznego,  -  dostarczanie  oraz  montaż  oryginalnych  części 
zamiennych zgodnych z typem serwisowanego urządzenia, - dostarczanie oraz montaż materiałów 
eksploatacyjnych (części ulegających technologicznemu zużyciu), za wyjątkiem papieru i materiałów 
do wykańczania (np. zszywek). 3. Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty był w SIWZ.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.31.30.00-2.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 42016,8 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: zapytanie o cenę
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

1



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.12.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• IMPROVEX Grażyna Rudowicz Spółka Jawna, ul. Babina 6-7, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 3501.40 
• Oferta z najniższą ceną: 3501.40 / oferta z najwyższą ceną: 5080.80 
• Waluta: PLN.

2


